

LEA Forsikringsformidling A/S

Strandgade 12, st., 1401 København K

CVR-nr. 45 41 86 69

Årsrapport

18. februar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2026.

Kåre Stolt
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. februar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	LEA Forsikringsformidling A/S Strandgade 12, st. 1401 København K
	CVR-nr.: 45 41 86 69
	Stiftet: 18. februar 2025
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. februar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Axel Ulrik Henriques, Formand Jens Kramer Mikkelsen Frederik Hyslop Hvalkof
Direktion	Bjørn Hjalte Thorgrimsen Laursen Per Reslow Olsen Martin Christensen Fandrup
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	LEA Holding ApS, CVR-nr. 45231585



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at formidle forsikringer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt virksomhed i regnskabsåret. Det første regnskabsår har bestået af forberedende aktiviteter og gennemførelse af første salg ultimo regnskabsåret.

Årets bruttotab udgør -2.269 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.612 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/2 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-2.269.386
1 Personaleomkostninger	-917.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-127.371</u>
Driftsresultat	-3.314.524
Andre finansielle indtægter	36.538
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.931</u>
Resultat før skat	-3.341.917
Skat af årets resultat	<u>730.117</u>
Årets resultat	<u>-2.611.800</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.611.800</u>
Disponeret i alt	<u>-2.611.800</u>



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.108.515
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.162.504</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.271.019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.708</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.287.727</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	730.117
Andre tilgodehavender	12.998
Periodeafgrænsningsposter	<u>222.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>965.863</u>
Likvide beholdninger	<u>7.148.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.113.864</u>
Aktiver i alt	<u>11.401.591</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	509.550
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	<u>6.839.546</u>
Egenkapital i alt	<u>7.349.096</u>
Gældsforpligtelser	
5 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>3.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.599
Anden gæld	<u>336.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.052.495</u>
Passiver i alt	<u>11.401.591</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2025	400.000	0	0	400.000
Kontant kapitaludvidelse	109.550	9.451.346	0	9.560.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.611.800	-2.611.800
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.451.346</u>	<u>9.451.346</u>	<u>0</u>
	<u>509.550</u>	<u>0</u>	<u>6.839.546</u>	<u>7.349.096</u>



18/2 2025
- 31/12 2025

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	913.312
Andre omkostninger til social sikring	4.455
	<u>917.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

31/12 2025

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb	<u>2.232.545</u>
Kostpris ultimo	<u>2.232.545</u>
Årets afskrivninger	<u>-124.030</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-124.030</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.108.515</u>

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter består af softwareløsninger til selskabets produkter indenfor ejerskifteforsikringer og selskabets hjemmeside samt kundeportal. Der er i al væsentlighed tale om omkostninger fra eksterne leverandører til programmering og sparring.

Projekterne er taget i brug i november 2025 og afskrives over 3 år.



31/12 2025

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiverTilgang i årets løb 1.162.504**Kostpris ultimo** **1.162.504****Regnskabsmæssig værdi ultimo** **1.162.504****Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter**

Selskabets igangværende udviklingsprojekter består af softwareløsninger til forsikringspakker indenfor forskellige forsikringsprodukter. Der er i al væsentlighed tale om omkostninger fra eksterne leverandører til programmering og sparring. Løsningerne er endnu ikke klar til ibrugtagning, men ledelsens dialog med potentielle kundegrupper understøtter sammen med det finansielle fundament, at projekterne vil kunne færdiggøres og medvirke til fremtidige pengestrømme for selskabet.

Udvikling af projekterne forventes afsluttet i løbet af 2026, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventarTilgang i årets løb 20.049**Kostpris ultimo** **20.049**Årets afskrivninger -3.341**Af- og nedskrivninger ultimo** **-3.341****Regnskabsmæssig værdi ultimo** **16.708****5. Kreditinstitutter i øvrigt**

Kreditinstitutter i øvrigt i alt 3.000.000

Heraf forfalder inden for 1 år 0**Kreditinstitutter i øvrigt i alt** **3.000.000**Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 992.675



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 3.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og driftsmateriel	17



7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 15 t.kr.

Eventualforpligtelser:

I forbindelse med optagelse af lån fra Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er der indgået klausul om exit-ordning, hvor selskabet i tilfælde af en exit-transaktion i form af virksomhedssalg og lignende skal betale en procentdel af værditilvæksten af selskabet fra indgåelsen af låneaftalen til exit-transaktionen. Den maksimale forpligtelse for selskabet er i exit-ordningen begrænset til 3.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEA Holding ApS, CVR-nr. 45231585, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Årsrapporten for LEA Forsikringsformidling A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.


